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1. Program för Östberga – öppet hus 12-13 juni 

Samråd för programmet pågår 7 juni – 25 augusti. Öppet hus 

genomförs i Östbergaskolans matsal 12-13 juni kl 16-19. 

Programmet finns på Älvsjös medborgarkontor och på 

http://bygg.stockholm.se/Alla-projekt/Ostberga1/ Förslaget innehåller 

ca 2500 bostäder och syftet är att knyta ihop Östberga med 

kringliggande stadsdelar, förbättra tryggheten och uppfylla stadens 

bostadsmål. De delar som berör Älvsjö stadsdelsområde är 325 

lägenheter och en förskola som föreslås mellan Åbyvägen och 

Liseberg, samt en förskola och ett bostadshus som föreslås i 

Kvarnbacken vid stadsdelen Örby slott. 

2. Skatepark och utegym i parken Solbrännan 

Skateparken har börjat anläggas i parken Solbrännan nära Älvsjö 

centrum och beräknas vara klar senare i sommar. Parken ligger i 

hörnet Götalandsvägen-Folkparksvägen. Förvaltningen planerar 

även att anlägga ett utegym intill skateparken. De senaste åren har 

flera medborgarförslag om utegym inkommit och förvaltningen 

bedömer att det här är en bra placering. Där kommer även att bli 

belysning, sittplatser, skräpkorg och cykelställ. Jord som tagits bort 

vid anläggandet, används för att skapa rundade landskapsformer 

runt anläggningen. För att snabbt få en funktionell gräsyta runt om 

kommer färdigt gräs att rullas ut.  

http://bygg.stockholm.se/Alla-projekt/Ostberga1/
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3. Viktoriaparken – fler odlingslotter presenteras 14 juni 

Utifrån ett medborgarförslag har förvaltningen tagit fram skisser till 

utökning av Viktoriaparkens odlingsområde vid Blackensvägen. 

Det handlar om 12 mindre odlingslotter och 6 odlingslådor. 

Förslaget kommer att presenteras på plats i parken onsdag den 14 

juni kl 17-18, samt på webbplatsen 

http://vaxer.stockholm.se/viktoriaparken, och finns även på 

medborgarkontoret. Anläggandet planeras starta i höst och vara 

klart till odlingssäsongen nästa år. 

4. Stadsodling i parkleken Kristallen och Prästgårdsparken 

Stadsdelsförvaltningen erbjuder även i år odlingslådor för 

stadsodling i Kristallens parklek och i Prästgårdsparken. Nu är alla 

lådor upptagna i Kristallen och två av fyra i Prästgårdsparken. 

5. Parkernas dag lör 26 augusti – program i flera parker 

Stockholms stads årliga arrangemang Parkernas dag firas i år lördag 

den 26 augusti. I Älvsjö planerar vi en vandring i Älvsjöskogen och 

musik med Herrängens brassensemble i Prästgårdsparken. 

Långboparkens dag planeras även detta datum. Den arrangeras av 

bostadsrättsföreningarna i parken. 

6. Övriga frågor 

 Kristalltorgets rabatter saknar blommor. Trafikkontoret har 

ansvar för frågan och stadsdelsförvaltningen har framfört till 

dem att det behövs nya växter i perennplanteringarna på torget. 

 Bilkörning på parkvägar i Solberga. Problemet uppstod när bron 

över järnvägen vid Västberga allé stängde. 

Stadsdelsförvaltningen har fått ställa ut trafikhinder vid 

parkvägarna. Men nu är den nya bron öppnad så problemet 

borde upphöra. 

7. Kommande möten 

30 aug, 27 sep, 25 okt, 23 nov. 

Samtliga möten är på onsdagar, kl 17.30-19. 

 

Antecknat av Kajsa Pärke 

http://vaxer.stockholm.se/viktoriaparken

